
2022.01.28

新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止に伴う
臨時休業のお知らせ（和食さと 桑名東インター店）

店 名 住 所 休業期間
和食さと 桑名東ｲﾝﾀｰ店 三重県桑名市大字蠣塚新田896-1 1月29日（土）～ 2月３日（木）

お客様各位

平素は、弊社店舗に格別のご愛顧を賜りまして、誠にありがとうございます。

1月28日（金）、「和食さと」桑名東インター店（三重県桑名市）の従業員１名から新型コロナ
ウイルス感染症のＰＣＲ検査の結果、陽性であったとの連絡を受け、万全を期して所定の消毒作業
を実施いたしました。

当店舗では、徹底して店舗内の衛生管理をはじめ、感染拡大防止対策に取り組んでおりますが、
お客様の安全・安心と全従業員の健康を守ることを第一に考えた結果、下記のとおり臨時休業
させていただくこととしました。

お客様に安心いただけるよう、引き続き、全従業員が一丸となって感染拡大防止対策を徹底し、
営業再開に向けて努力してまいります。

何卒、ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。

＊休業期間の変更時や営業の再開に関しては、当ホームページで改めてお知らせいたします。


